
Riunione Regionale

Atletica d'Estate - 2a giornata

Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1034 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.55 817

2 3 1024 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.69 789

3 6 1033 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.04 722

4 2 1027 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.08 715

5 4 1025 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.65 611

 5 1013 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.83 579

2 6 1002 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.99 552

3 1 1006 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 542

4 4 1028 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.40 484

5 2 1017 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.50 468

6 5 1031 RENZI Marta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 14.52 465

Serie 3 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1014 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.89 751

2 3 1015 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.89 569

3 6 1029 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.10 534

4 2 1010 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.12 530

5 4 1012 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.62 449

6 5 1021 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.76 428

Serie 4 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.53 821

2 1 1007 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.04 722

3 2 1009 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 13.88 571

4 3 999 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.98 394

 6 1011 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP  

 4 1020 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP  

RIEPILOGO CAMPO TOTTA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1000 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.53 +0.6 821

2 1 1034 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.55 +0.7 817

3 3 1024 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.69 +0.7 789

4 1 1014 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.89 +0.4 751

5 6 1033 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.04 +0.7 722

5 1 1007 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.04 +0.6 722

7 2 1027 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.08 +0.7 715

8 4 1025 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.65 +0.7 611

9 3 1004 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.83 +0.6 579

10 2 1009 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 13.88 +0.6 571

11 3 1015 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.89 +0.4 569

12 6 1002 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.99 +0.6 552

13 1 1006 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 +0.6 542

14 6 1029 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.10 +0.4 534

15 2 1010 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.12 +0.4 530

16 4 1028 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.40 +0.6 484

17 2 1017 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.50 +0.6 468

file:///C:/2013 06 13 Borgaretto risultat.htm

1 di 5 14/06/2013 14:59



18 5 1031 RENZI Marta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 14.52 +0.6 465

19 4 1012 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.62 +0.4 449

20 5 1021 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.76 +0.4 428

21 3 999 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.98 +0.6 394

 5 1013 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP +0.7  

 4 1020 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP +0.6  

 6 1011 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT NP +0.6  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:31 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1044 PLAZIO Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 25.88 817

2 5 1043 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 25.91 814

3 2 1035 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 27.69 660

4 6 1047 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.32 608

 4 1046 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 1 1045 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.07 834

2 3 1065 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.13 832

3 4 1068 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.70 773

4 2 1067 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.81 769

5 6 1063 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.44 746

Serie 2 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1049 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.54 670

2 5 1050 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.86 624

3 3 1064 RENZI Ilaria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:04.42 605

4 6 1057 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.93 587

5 4 1053 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.65 465

Serie 3 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1061 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:05.40 571

2 4 1059 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.85 458

3 6 1054 CONVERTINI Josephine 1989 TF TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:08.95 455

4 5 1052 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:13.08 329

5 3 1066 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:17.16 215

RIEPILOGO CAMPO TOTTA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.07 834

2 3 1065 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.13 832

3 4 1068 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.70 773

4 2 1067 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.81 769

5 6 1063 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.44 746

6 2 1049 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.54 670

7 5 1050 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.86 624

8 3 1064 RENZI Ilaria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:04.42 605

9 6 1057 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.93 587

10 2 1061 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:05.40 571

11 4 1053 COL Alessia 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.65 465

12 4 1059 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.85 458

13 6 1054 CONVERTINI Josephine 1989 TF TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:08.95 455
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14 5 1052 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:13.08 329

15 3 1066 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:17.16 215

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:40 - Vento: +0.0 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CEOLONI Anna 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 11:51.54 576

2 110 ALOISI Tiziana 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11:54.63 568

3 100 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12:07.33 536

4 62 PALLADINO Giulia 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12:09.89 530

5 36 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12:19.57 505

SALTO IN ALTO DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55 714

2 998 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1.25 428

SALTO IN ALTO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1069 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 1.45 619

2 1071 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40 571

SALTO CON L'ASTA ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1076 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.20 744

2 1078 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 3.00 676

3 1074 BRANCA Margherita 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80 609

4 1075 CANOVA Chiara 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.70 575

 1079 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

 1077 DONAT CATTIN Natalie 1993 PF TO002 SISPORT FIAT Ass  

SALTO CON L'ASTA DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 999 SEMERARO Sarah 1982 SF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

PESO KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1086 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.81  

2 1085 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 7.74  

3 1081 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.72  

4 1082 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.34  
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5 1084 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.20  

6 1087 TROVERO Alessia 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.18  

 1083 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1143 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.93 1177

2 1 1134 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.95 1171

3 4 1148 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.07 1140

4 5 1141 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09 1135

5 2 1146 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.12 1128

6 6 1151 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.13 1125

Serie 2 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1130 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22 1103

2 2 1122 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.23 1101

3 1 1112 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.29 1086

4 4 1128 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 1086

5 6 1145 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.36 1069

 3 1131 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Squ  

Serie 3 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1110 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.39 1062

2 1 1121 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.69 995

3 6 1101 CATTEL Diego 1994 JM TO002 SISPORT FIAT 11.92 946

4 5 1102 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.09 910

5 4 1115 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.34 859

Serie 4 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1089 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.84 963

2 1 1113 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.92 946

3 2 1127 MARITANO Stefano 1995 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.03 923

4 6 1118 GRAVINA Michele 1980 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.09 910

5 3 1107 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 12.18 892

 4 1098 CALLERIS Enrico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit  

Serie 5 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1108 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.39 1062

2 2 1088 AMBROGGIO Flaviano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.99 931

3 5 1106 CUOMO Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.10 908

4 4 1090 ASTRUA Michele 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 12.13 902

5 1 1093 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.29 869

6 3 1111 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.62 803

Serie 6 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1147 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.59 1017

2 4 1103 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 1015

3 3 1116 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 1015

4 5 1092 BATTAGIN Edoardo 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.97 936

5 6 1104 CONTRO Davide 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.23 882

 2 1126 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE Rit  

Serie 7 CAMPO TOTTA - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:33 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1109 DIAKITE Souleymane 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.36 1069
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2 1 1094 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.55 1026

3 3 4000 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.35 857

4 2 1133 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.63 801

5 6 1132 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.96 737

6 5 1095 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.08 715

RIEPILOGO CAMPO TOTTA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1143 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.93 +0.7 1177

2 1 1134 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.95 +0.7 1171

3 4 1148 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.07 +0.7 1140

4 5 1141 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09 +0.7 1135

5 2 1146 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.12 +0.7 1128

6 6 1151 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.13 +0.7 1125

7 5 1130 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22 +0.6 1103

8 2 1122 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.23 +0.6 1101

9 1 1112 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.29 +0.6 1086

10 4 1128 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.29 +0.6 1086

11 4 1109 DIAKITE Souleymane 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.36 +0.6 1069

11 6 1145 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.36 +0.6 1069

13 6 1108 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.39 +0.6 1062

13 2 1110 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.39 +0.7 1062

15 1 1094 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.55 +0.6 1026

16 1 1147 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.59 +0.4 1017

17 4 1103 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.60 +0.4 1015

18 3 1116 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 +0.4 1015

19 1 1121 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.69 +0.7 995

20 5 1089 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.84 +0.6 963

21 1 1113 FERRARI Matteo
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